
Dažas šeit redzamās preces var nebūt pieejamas veikalā – jautā veikala darbiniekiem 
vai ieskaties www.IKEA.lv. Vairāk par preci uzzināsi cenu zīmē vai tiešsaistē. Visas 
preces pārdod nesaliktā veidā.

Viegli pielāgojams moduļu dīvāns ikvienam
JÄTTEBO dīvāns var būt liels vai mazs, ar rokubalstiem un zvilni vai 
bez tiem. Iespējams, tieši JÄTTEBO moduļu dīvāns ir tas, ko meklē 
savam mājoklim. Vienkāršā dizaina dīvāns ir mīksts un pietiekami 
ietilpīgs, lai tajā nosnaustos. Vari to novietot pie sienas, bet vari likt 
arī telpas vidū, jo tas vienlīdz labi izskatās no visām pusēm. Zem 
sēdvietas ir praktiska mantu glabātava plediem vai citām nelielām 
lietām.

Plašas kombināciju  
iespējas

Mantu glabātava visos 
sēdmoduļos

Kabatu atsperes

Noņemami un
mazgājami pārvalki

Pieskaņo pārvalka audumu

JÄTTEBO kolekcijas 
mēbelēm ir 10 gadu 
garantija.

Ceļvedis pircējiem

JÄTTEBO
Sēdmēbeles

Dizainers
Ūla Vilborgs (Ola Wihlborg)

Modeļi
Vienvietīgs modulis ar mantu glabātavu 
Pusotrvietīgs modulis ar mantu glabātavu 
Roku balsts 
Zvilnis, kreisā puse
Zvilnis, labā puse



2

Izveido savu unikālo kombināciju
JÄTTEBO kolekcijā ietilpst brīvi stāvoši moduļi, ko vari 
kombinēt, lai izveidotu vēlamās konfigurācijas un izmēra 
dīvānu. Tieši pielāgojamība ir atslēgvārds, jo dīvānu vari 
veidot tādu, lai tas atbilstu tavām vajadzībām, mājoklim un 
dzīvesveidam. Mainoties kādam no šiem elementiem,  

varēsi mainīt arī dīvāna izskatu. Dīvānam vari pievienot papildu 
moduļus vai roku balstus, kā arī izvēlēties citu pārvalku. Iespējas 
ir teju neizsmeļamas! JÄTTEBO dīvāna plānotājs pieejams IKEA 
veikalā un www.IKEA.lv.  

Kombinācijas



3

Zviļņa modulis, kreisā puse, ar roku 
balstu. P95×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 694.714.94 770 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 094.715.00 770 €
Tonerud pelēkā krāsā 894.715.01 770 €

Divvietīgs moduļu dīvāns. 
P190×Dz95×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 294.714.05 940 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 594.714.04 940 €
Tonerud pelēkā krāsā 694.695.04 940 €

Zviļņa modulis, labā puse, ar roku balstu. 
P95×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 294.945.86 770 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 094.945.87 770 €
Tonerud pelēkā krāsā 694.945.94 770 €

Trīsvietīgs moduļu dīvāns. 
P240×Dz95×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 694.851.27 1098 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 494.851.33 1098 €
Tonerud pelēkā krāsā 194.851.39 1098 €

Kombinācijas
Kopējais izmērs: platums×dziļums×augstums. 

Aplūko dažādus JÄTTEBO moduļu dīvāna piemērus un izvēlies 
kādu no gatavajām kombinācijām vai izveido savu.

Vairāk krāsu, izmēru un kombināciju apskati ceļveža
6. lappusē.



4

Kombinācijas
Kopējais izmērs: platums×dziļums×augstums.

3,5 vietu moduļu dīvāns ar zvilni (ar roku 
balstiem). P285×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 294.694.93 1929 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 294.713.87 1929 €
Tonerud pelēkā krāsā 494.713.86 1929 €

3,5 vietu moduļu dīvāns ar zvilni. 
P324×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 194.851.15 1769 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 894.851.07 1769 €
Tonerud pelēkā krāsā 794.851.03 1769 €

2,5 vietu stūra dīvāns ar zvilni, labā puse. 
P190×Dz230×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 494.851.90 1469 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 394.851.81 1469 €
Tonerud pelēkā krāsā 294.851.86 1469 €

2,5 vietu moduļu dīvāns ar zvilni, kreisā puse. 
P190×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 494.694.87 1159 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 994.713.41 1159 €
Tonerud pelēkā krāsā 394.713.58 1159 €



5

Kombinācijas
Kopējais izmērs: platums×dziļums×augstums.

4,5 vietu moduļu dīvāns. 
P285×Dz95×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 394.850.96 1167 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 694.850.85 1167 €
Tonerud pelēkā krāsā 994.850.84 1167 €

4,5 vietu dīvāns ar zvilni, labā puse. 
P330×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 994.714.02 1779 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 794.694.81 1779 €
Tonerud pelēkā krāsā 794.714.03 1779 €

Četrvietīgs moduļu dīvāns ar zvilni, labā puse. 
P310×Dz160×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 594.851.99 1708 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 094.852.05 1708 €
Tonerud pelēkā krāsā 894.852.11 1708 €

Sešvietīgs moduļu stūra dīvāns. 
P310×Dz310×A71 cm.

Cenā ietilpst pārvalks.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 294.852.47 2346 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 094.852.53 2346 €
Tonerud pelēkā krāsā 794.852.59 2346 €



6

Vienvietīgs modulis ar mantu glabātavu. 
P70×Dz95×A71 cm.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 394.714.76 310 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 994.714.83 310 €
Tonerud pelēkā krāsā 194.714.82 310 €
Papildu pārvalks
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 605.289.75 40 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 205.289.96 40 €
Tonerud pelēkā krāsā 705.289.65 40 €

Pusotrvietīgs modulis ar mantu glabātavu. 
P95×Dz95×A71 cm.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 194.714.58 389 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 894.714.74 389 €
Tonerud pelēkā krāsā 594.714.75 389 €
Papildu pārvalks
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 405.289.81 70 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 905.290.06 70 €
Tonerud pelēkā krāsā 805.289.60 70 €

Zviļņa modulis, kreisā puse. 
P95×Dz160×A71 cm.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 394.852.75 610 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 894.852.87 610 €
Tonerud pelēkā krāsā 694.852.88 610 €
Papildu pārvalks
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 305.289.86 60 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 905.290.11 60 €
Tonerud pelēkā krāsā 905.289.50 60 €

Detaļas un cenas
Kopējais izmērs: platums×dziļums×augstums. Kāju 
augstums: 4 cm.

Zviļņa modulis, labā puse. P95×Dz160×A71 
cm.
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 194.852.95 610 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 394.852.99 610 €
Tonerud pelēkā krāsā 494.853.07 610 €
Papildu pārvalks
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 305.289.91 60 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 805.290.16 60 €
Tonerud pelēkā krāsā 805.289.55 60 €

Roku balsts. P25×Dz95×A71 cm.

Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 994.714.16 160 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 494.714.47 160 €
Tonerud pelēkā krāsā 694.714.46 160 €
Papildu pārvalks
Samsala tumši dzeltenā/zaļā krāsā 405.289.76 30 €
Samsala pelēkā krāsā un smilškrāsā 005.290.01 30 €
Tonerud pelēkā krāsā 005.289.40 30 €



7

Norādījumi, mazgājot veļas 
mazgājamā mašīnā

Nodilumizturība 
(ciklu skaits)

Gaismizturības-
līmenis 
(1-8)

Samsala: pārvalks ir izgatavots no izturīga un mīksta velveta auduma ar īpaši platām reljefām rievām. 
Audums, kas telpai piešķirs raksturu.

Drīkst mazgāt 40° C temp. 25 000 5

Tonerud: pārvalks ir izgatavots no mīksta poliestera auduma ar divu toņu pavedieniem un atgādina filcu. Drīkst mazgāt 40° C temp. 50 000 5

Noderīga informācija

Savus audumus testējam
IKEA testē dīvānu un atpūtas krēslu pārvalkus, lai saviem 
klientiem varētu piedāvāt patiesi izturīgus risinājumus. Auduma 
nodilumizturību pārbauda ar īpašu ierīci, berzējot audumus citu 
pret citu zem spiediena. Audums, kas spēj izturēt 15 000 
testēšanas ciklu, ir piemērots mēbelēm, ko paredzēts lietot 
diendienā mājas apstākļos. Ja audums spēj izturēt 30 000 
testēšanas ciklu, tas ir īpaši nodilumizturīgs. Saulesgaisma 
ietekmē visus audumus, tāpēc testējam tos arī pret izbalošanu.

Faktori, kas ietekmē kalpošanas ilgumu
Testēšana ir viens no veidiem, kā noskaidrot auduma pārvalku 
izturību, taču ilgmūžīgumu nosaka arī citi aspekti. Auduma 
kalpošanas ilgums ir atkarīgs arī no materiāla, struktūras un 
lietošanas paradumiem. Pret nodilumu visizturīgākie ir biezi, 
gludi un blīvi austi audumi. Audumi ar dabisko un sintētisko 
šķiedru sajaukumu ir izturīgāki par audumiem no dabiskām 
šķiedrām. Audums no krāsotiem diegiem ir izturīgāks nekā 
audums ar apdruku. Turklāt netīrs pārvalks nolietojas ātrāk 
nekā tīrs. Protams, liela nozīme ir arī dīvāna un citu sēdmēbeļu 
lietošanas paradumiem.

Atbildīgs resursu izmantojums
IKEA ražošanā cenšas pēc iespējas vairāk izmantot 
atjaunojamus, pārstrādātus un atbildīgi iegūtus izejmateriālus.

Poliesters
Izgatavojot preces no pārstrādāta poliestera, PET pudeles un 
citas lietas iegūst jaunu dzīvi. Iegūtajam materiālam ir tāda 
pati kvalitāte un funkcionalitāte, un tas ir tik pat drošs un 
augstvērtīgs kā no jaunām izejvielām iegūts. Atšķirība ir 
attieksmē pret dabu.

05.01.2023.




